СОВЕТ КУШТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля  2025 года                                                                      N 179

О внесении изменений в Правила благоустройства
Куштовского сельского поселения

На основании протеста Прокурора Апастовского района Республики

Татарстан от 12 февраля  2025 года, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", Совет Куштовского сельского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1.Внести в Правила благоустройства Куштовского сельского поселения,

утвержденные решением Совета Куштовского сельского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан от 9 марта 2017 года N 63 "Об
утверждении Правил благоустройства  Куштовского сельского поселения"
следующие изменения:

1) дополнить пунктом 168.1 следующего содержания:
«168.1.Выгул животного осуществляется  в  местах, разрешенных

постановлением Исполнительного комитета Куштовского сельского поселения
Апастовского муниципального района Республики Татарстан.»;

2) раздел IX «Содержание домашних животных и птиц» признать утратившим
силу.

2.Опубликовать настоящее решение в интернет - ресурсе "Официальный
портал правовой информации Республики Татарстан" (pravo.tatarstan.ru) и
разместить на официальном сайте Апастовского муниципального района
Республики Татарстан в составе Портала муниципальных образований
Республики Татарстан (apastovo.tatarstan.ru).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

поселения.

Глава Куштовского сельского поселения
Апастовского муниципального района
Республики Татарстан,
председатель Совета
Куштовского сельского поселения
Апастовского муниципального района
Республики Татарстан                                   Х.Ф.Сабиров

kodeks://link/d?nd=901876063&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901876063&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901876063&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=543206820&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000184MC02&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000184MC02
kodeks://link/d?nd=543206820
kodeks://link/d?nd=543206820
kodeks://link/d?nd=543206820